
Preisblatt für Constance Lemuria, Insel Praslin, nördliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Senior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. und 2 Kinder (bis 12 Jahre)

01.05.2024 - 16.07.2024 780,00 1.440,00 560,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

17.07.2024 - 30.09.2024 900,00 1.680,00 641,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 22.12.2024 990,00 1.860,00 701,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

23.12.2024 - 09.01.2025 1.260,00 2.520,00 888,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

10.01.2025 - 30.04.2025 990,00 1.860,00 700,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 16.07.2024 450,00 780,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

17.07.2024 - 30.09.2024 510,00 900,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 22.12.2024 570,00 1.020,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

23.12.2024 - 09.01.2025 720,00 1.440,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

10.01.2025 - 30.04.2025 552,00 984,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Pool Villa (2 bedrooms) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 16.07.2024 3.000,00

17.07.2024 - 30.09.2024 3.600,00

01.10.2024 - 22.12.2024 3.960,00

23.12.2024 - 09.01.2025 6.000,00

10.01.2025 - 30.04.2025 3.480,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-12 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 90,00 0,00 48,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 96,00 0,00 54,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Obligatorisches Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 162,00 0,00 72,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Obligatorisches Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf ÜF) 318,00 0,00 102,00



Preisblatt für Constance Lemuria, Insel Praslin, nördliche Westküste
Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

04.01.2024 - 31.07.2024 1 - 6 Kinder bis einschließlich 12 Jahre im Zusatzbett frei. Gültig in Junior Suite und Senior Suite.

01.08.2024 - 23.08.2024 1 - 6 10% Ermäßigung für Kinder in der eigenen Suite Gültig in Junior und Senior Suite.

24.08.2024 - 26.12.2024 1 - 6 Kinder bis einschließlich 12 Jahre im Zusatzbett frei. Gültig in Junior Suite und Senior Suite.

04.01.2025 - 30.04.2025 1 - 6 Kinder bis einschließlich 12 Jahre im Zusatzbett frei. Gültig in Junior Suite und Senior Suite.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

04.01.2024 - 26.12.2024 Verpflegung Gäste der Villen erhalten das Abendessen kostenfrei. Gültig auch für Kinder im Zusatzbett. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels (ausgenommen
Hochzeitsreise-Angebote).

01.04.2024 - 30.04.2025 Eröffnungsangebote 5% Ermäßigung für Gäste, die zum wiederholten Mal
den Urlaub im Constance Lemuria verbringen.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 16.07.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt
auch für Kinder in eigener Suite oder im Zusatzbett.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Halbpension-
Upgrade in Villas, den Zugaben für Hochzeitsreisende,
der Ermäßigung für Wiederholungsgäste und dem
Familienangebot.

01.05.2024 - 16.07.2024 Frühbucher 35% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.

01.05.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Bei Hochzeitsreisen und Reisen zum runden
Hochzeitstag erhält das Paar eine Strandtasche,
Früchte, eine Flasche Sekt sowie eine Badezeremonie.

Gültig für Reisen bis 12 Monate nach der Trauung bzw.
innerhalb von 6 Monaten vor oder nach dem
Hochzeitstag. Kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

01.05.2024 - 16.07.2024 Hochzeitsreisen Bei Hochzeitsreisen und Reisen zum runden
Hochzeitstag erhält das Paar ein Guthaben von 50 EUR
pro Zimmer und Nacht, das auf Ausgaben im Hotel
(Speisen, Getränke und Spa) angerechnet wird.

Gilt nur für Erwachsene, nicht für Kinder im eigenen
Zimmer. Kombinierbar mit anderen Angeboten
(ausgenommen Villa Meal Plan Upgrade in Villas).

01.06.2024 - 16.07.2024 Ermäßigungen 35% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig für Neubuchungen ab 18.03.24 in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auch für Kinder
in eigener Suite oder im Zusatzbett. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit dem Meal Plan Upgrade in Villas, den
Zugaben für Hochzeitsreisende und dem
Familienangebot.

17.07.2024 - 31.07.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig für Neubuchungen ab 18.03.24 in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auch für Kinder
in eigener Suite oder im Zusatzbett. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit dem Meal Plan Upgrade in Villas, den
Zugaben für Hochzeitsreisende und dem
Familienangebot.
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17.07.2024 - 31.07.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt
auch für Kinder in eigener Suite oder im Zusatzbett.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Halbpension-
Upgrade in Villas, den Zugaben für Hochzeitsreisende,
der Ermäßigung für Wiederholungsgäste und dem
Familienangebot.

17.07.2024 - 31.07.2024 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.

01.08.2024 - 23.08.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt
auch für Kinder in eigener Suite oder im Zusatzbett.
Kombinierbar mit dem Halbpension-Upgrade in Villas,
den Zugaben für Hochzeitsreisende und der
Ermäßigung für Wiederholungsgäste.

24.08.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt
auch für Kinder in eigener Suite oder im Zusatzbett.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Halbpension-
Upgrade in Villas, den Zugaben für Hochzeitsreisende,
der Ermäßigung für Wiederholungsgäste und dem
Familienangebot.

24.08.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.

01.10.2024 - 26.12.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt
auch für Kinder in eigener Suite oder im Zusatzbett.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Halbpension-
Upgrade in Villas, den Zugaben für Hochzeitsreisende,
der Ermäßigung für Wiederholungsgäste und dem
Familienangebot.

01.10.2024 - 26.12.2024 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.

27.12.2024 - 04.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 3
Nächten in der Hochsaison.

04.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt
auch für Kinder in eigener Suite oder im Zusatzbett.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Halbpension-
Upgrade in Villas, den Zugaben für Hochzeitsreisende,
der Ermäßigung für Wiederholungsgäste und dem
Familienangebot.
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04.01.2025 - 09.01.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 3
Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt
auch für Kinder in eigener Suite oder im Zusatzbett.
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Halbpension-
Upgrade in Villas, den Zugaben für Hochzeitsreisende,
der Ermäßigung für Wiederholungsgäste und dem
Familienangebot.

04.01.2025 - 09.01.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.

04.01.2025 - 30.04.2025 Verpflegung Gäste der Villen erhalten das Abendessen kostenfrei. Gültig auch für Kinder im Zusatzbett. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels (ausgenommen
Hochzeitsreise-Angebote).

10.01.2025 - 28.02.2025 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.

01.03.2025 - 12.04.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.

28.04.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 60
Tage vor Anreise.

Gültig bei Minimum von 3 Nächten in allen
Zimmerkategorien. Die Ermäßigung gilt auf den ÜF-
Preis und gilt auch für Kinder in eigener Suite oder im
Zusatzbett. Kombinierbar mit dem Familienangebot und
dem Halbpension-Upgrade in Villas, den Zugaben für
Hochzeitsreisende und der Ermäßigung für
Wiederholungsgäste.


